
1. oldal 
 

Szigethalom Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
28/2015.(X.27.)  
RENDELETE 

 
(Egységes szerkezetben a 19/2016.(IX.30.), a 22/2019.(VI.25.), az 5/2020.(II.27.) és az 1/2024.(I.31.) önk. 

rendelettel.)  
 

a Közterületi Térfigyelő Rendszerről  

 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, 

az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) 
bekezdés b) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) Az önkormányzat Szigethalom város közigazgatási területén Közterületi Térfigyelő Rendszert működtet. 
(2) A Közterületi Térfigyelő Rendszer azon műszaki eszközök és megoldások összessége, amely biztosítja a 
közterületen történő álló- és mozgó képfelvétel jogszabályban előírt módon történő rögzítését, tárolását és 
felhasználását. 
 
2. § A Közterületi Térfigyelő Rendszer célja a település közigazgatási területén a 
a) közbiztonság erősítése 
b) térfigyelő rendszer által ellenőrzött területen található vagyon megóvása, felügyelete 
c) közterület-felügyelők tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző munkájának támogatása, a két szervezet 
közötti együttműködés erősítése 
d) lakosság és a település területére lépők biztonságérzetének növelése 
e) jogsértések visszaszorítása. 
 
4. § Az önkormányzat a Közterületi Térfigyelő Rendszer üzemeltetésével és kezelésével a Szigethalmi 
Polgármesteri Hivatalban köztisztviselőként alkalmazott közterület-felügyelőket bízza meg. 
 
5. § A közterület-felügyelők a Közterületi Térfigyelő Rendszer üzemeltetésére, kezelésére a közterület-
felügyeletről szóló törvényben, az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 
törvényben, valamint Szigethalom Város Közterületi Térfigyelő Rendszerének Adatvédelmi, Üzemeltetési és 
Adatbiztonsági Szabályzatában foglaltak szerint jogosultak eljárni. 
 
6. § A képfelvevők telepítési helyét, valamint a megfigyelt közterület meghatározását e rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 
 
7. §1 Az Önkormányzat gondoskodik arról, hogy az Önkormányzat honlapján a közterületi térfigyelő kamerák 
elhelyezésének ténye, illetve a kamerákkal megfigyelt közterületek közzétételre kerüljenek. 
 
 8. §2 (1) A Közterület-felügyelő a közterületi térfigyelő rendszerhez kapcsolódó 8. § szerinti 
adatkezelést köteles 
a) az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 
törvényben, 
b) a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, valamint 
c) a térfigyelő rendszer adatkezelési szabályzatában meghatározott adatkezelési szabályok 
szerint végezni. 
(2) Az 5.§ szerinti szabályok kivonatát és kamerák helyét az Önkormányzat honlapján az 
Adatkezelési tájékoztatóban is közzé kell tenni.” 
 

                                                 
1 Beillesztette a 22/2019.(VI.25.) önk. rendelet 1. §-a. Hatályos 2019. július 1-től. 
2 Beillesztette a 22/2019.(VI.25.) önk. rendelet 2. §-a. Hatályos 2019. július 1-től. 



2. oldal 
 

 
 

 
Záró rendelkezések 
Hatályba léptetés 

 
9. § Ez a rendelet 2015. november 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
 Fáki László s.k. dr. Stiebel Viktória s.k. 
 polgármester jegyző 
 

 
Záradék: 
A 28/2015.(X.27.) önkormányzati rendelet 2015. október 27-én a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon kihirdetésre került. 
 

dr. Stiebel Viktória s.k. 
jegyző 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalás: 2024. január 31.  

   dr. Stiebel Viktória s.k. 
    jegyző  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


